
    

              Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.: , www.pakl.cz  
 

         1 

       
  
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Autorizovaný prodejce dveřních a vratových systémů Hörmann 
 
 
Kalkulace číslo: 07-468-19      VÍCEPRÁCE UPOL 
E-mail:   
Tel.:      Olomouc 
     

   
Vypracoval:    v Olomouci dne 26. srpna 2019  

 
Vážený pane 

 
na základě Vaší poptávky, Vám zasíláme zpracovanou cenovou nabídku na dodávku a 

montáž garážových vrat značky Hörmann. K vratovým systémům si můžete prohlédnout 
názornou ukázku krátkého videa zde. Platnost této cenové nabídky je 30 dní. 

 
Chcete si zjednodušit Váš život a efektivně ochránit svůj majetek ve svém domě či bytě? 

Zvolením garážových vrat od firmy Hörmann, jednoho z největších výrobců vrat na světě 
s mnohaletou zkušeností a silnou pozicí na trhu, získáte především vysokou úroveň zabezpečení, 
kvalitní zpracování a moderní vzhled. Dalšími hlavními přednostmi jsou například: 
Společnost PAKL Vám poskytuje záruku na výrobek:  
✓ 2 roky na mechanické a elektrické součásti  
✓ 5 let na pohony 

  (prodloužená záruka je poskytována výrobcem) 
 
V případě jakéhokoliv dotazu se prosím obraťte na našeho obchodního zástupce: 

   

 
 

 

Patentovaná 
mechanická 

ochrana proti 
vloupání  

Profil zámků 
tvarovaný 

proti sevření 
prstů  

Účinné 
těsnění po 

celém 
obvodu vrat 

 

Plastová 
patka proti 

korozi 
 

Vyrovnávací 
clona 

překladu pro 
jednolitý 
vzhled  

Přerušený 
tepelný most 

zárubně a 
stavby 

http://www.youtube.com/watch?v=-DBIXHbE_tM


    

              Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.: , www.pakl.cz  
 

         2 

       
  
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



    

              Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.:  www.pakl.cz  
 

         3 

       
  
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



    

              Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.:  www.pakl.cz  
 

         4 

       
  
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
VÍCEPRÁCE SPOJENÉ S DODÁVKOU GARÁŽOVÝCH VRAT LPU-42, ZN. 

HÖRMANN, DLE CENOVÉ NABÍDKY 07-468-19 
 
Soupis požadovaných a potřebných činností: 
 
- Demontáž a likvidace starých vrat 
 
- Zapravení ostění a souvisejících děr po konstrukci starých vrat 
 
- Zapravení překladu u vrat č. 1 
 
- Zhotovení ventilačních mřížek v křídlech vrat firmou PAKL 
 
- Zamalování ostění po demontáži starých těsnících lišt 
 
 
Demontáž a likvidace starých vrat (1.800,-/ks) 4ks 7.200,- 

Zapravení ostění a souvisejících děr po konstrukci starých vrat 

8.218,- Zapravení překladu u vrat č. 1 

Zamalování ostění po demontáži starých těsnících lišt 

Zhotovení ventilačních mřížek v křídlech vrat firmou PAKL (2.000,-/ks) 4 ks 8.000,- 

Celkem cena bez DPH* 23.418,- 
 
*Případné nečekané náklady budou naceněny dodatečně 
 
Ceny obsahují materiál i práci. 
 
Cenová kalkulace neobsahuje: stavební připravenost, kabeláž, DPH (bude vyúčtováno dle platné legislativy) 
Záruka: 2 – 5 let dle typu výrobku 
Dodací podmínky: 4-8 týdnů dle typu výrobku 
Platební podmínky: Záloha 50 % při objednání výrobku, doplatek po montáži 
 
Obchodní podmínky PAKL jsou k dispozici na stránkách www.pakl.cz v sekci servis. 
 
Část obsahu smlouvy, která bude uzavřena na základě této cenové nabídky, je v souladu a ve smyslu ustanovení 

§ 1751 občanského zákoníku určena obchodními podmínkami, na které je tímto odkazováno, a které budou 

součástí smlouvy. Objednatel odesláním objednávky na základě této cenové nabídky výslovně stvrzuje, že se 

s obchodními podmínkami seznámil. 

 

http://www.pakl.cz/



